川工组字〔2015〕105号

关于举办四川省工会网络宣传

和舆情工作培训班的通知

各市（州）总工会，省产业（局）、企业集团（公司）工会：

目前，互联网已经成为舆论斗争的主要战场。为贯彻落实全总、省委关于网络宣传和舆情工作要求，进一步提高工会宣教干部开展网络宣传和舆情工作的能力水平，根据四川省总工会2015年培训安排，定于2015年9月16日至 18日举办一期四川省工会宣教干部网络宣传和舆情工作培训班，现将有关事项通知如下。

一、培训对象
各市（州）总工会，省产业（局）、企业集团（公司）工会分管负责人或宣传部长，工会宣教干部或网络宣传评论员。

二、培训内容
1.当前我省新闻宣传工作的现状及发展趋势；

2.新时期媒体沟通与舆情引导；

3.政务新媒体发展与应用；

4.网络舆情的应对与防控。

三、培训时间、地点
培训时间：2015年9月16日至9月18日。9月15日报到，9月18日结束。

培训地点：四川省总工会成都工人疗养院

详细地址：成都市成华区蜀陵路178号（成都动物园出城方向2公里；熊猫大道北侧）

乘车路线：公共汽车9路，9路区间，39路、650路到蜀陵路口（疗养院站）下车，步行500米即到。公共汽车18路到富森美家居（终点站）步行1000米。

驾车路线：成都市北三环川陕立交桥出城方向下立交桥第一个红绿灯右转即上熊猫大道，熊猫大道行驶500米右上方有路标，见路标向左转400米即到。

成都工人疗养院联系电话：028-83516680 、83516410

四、培训费用
学习期间培训费用由省总工会承担，学员提前报到和延期返程所产生的费用自理。

五、其他事项及要求
（一）各有关单位务必按照本通知的要求以及附件分配的名额，安排落实参加培训的人员；各市（州）总工会，省产业（局）、企业集团（公司）工会应安排分管领导或宣教部长参加培训，原则不请假。若有特殊情况要向省总宣教部书面请假。

（二）各市（州）总工会，省产业（局）、企业集团（公司）工会将参训人员名单汇总后，填写报名回执表（附件2），于9月9日前报省总工会干部学校教务处，邮箱：331939097@qq.com；

（三）请参训人员携带个人身份证于 2015年9月15日全天到成都工人疗养院休养楼一楼大厅报到；

（四）联系人及联系方式：省总工会干部学校教务处

袁梅   028-86121575、86121296。

附件：1.培训班名额分配表；

          2.培训班报名回执表。

四川省总工会组织部       四川省总工会宣教文体部

             四川省总工会干部学校

                             2015年8月25日

附件1

四川省工会网络宣传

和舆情工作培训班名额分配表

	单 位
	人数
	单 位
	人数
	单 位
	人数
	单 位
	人数

	成  都
	4
	巴  中
	2
	省监狱局
	1
	成铁局
	1

	自  贡
	2
	眉  山
	2
	省劳教局
	1
	铁二局
	1

	攀枝花
	2
	资  阳
	2
	省地质
	1
	铁二院
	1

	泸  州
	2
	阿坝州
	1
	省电信
	1
	中铁八局
	1

	德  阳
	2
	甘孜州
	1
	省邮政
	1
	中铁23局
	1

	绵  阳
	2
	凉山州
	1
	省移动
	1
	省工商行
	1

	广  元
	2
	省交通
	1
	省电力
	1
	省中行
	1

	遂  宁
	2
	省国防
	1
	中物院
	1
	省机场集团
	1

	内  江
	2
	省建设建材
	1
	中石油燃气销售
	1
	省人寿保险
	1

	乐  山
	2
	省水电
	1
	石化西南石油局
	1
	省财产保险
	1

	南  充
	2
	省林业
	1
	中石化四川公司
	1
	华西集团
	1

	宜  宾
	2
	省  直
	1
	中石化四川销售
	1
	攀钢集团
	1

	广  安
	2
	省外企
	1
	中油燃气运输
	1
	二重集团
	1

	达  州
	2
	中油川庆公司
	1
	中油四川石化
	1
	财贸轻化纺
	1

	雅  安
	2
	西南油气田
	1
	四川联合网通
	1
	国航西航司
	1

四川省总工会办公室             2015年8月26日印发

附件2

四川省工会网络宣传

和舆情工作培训班报名回执表

填报单位（盖章）：                                       填报日期：

	序号
	姓名
	工作单位、职务
	联系电话
	备注

- 4 -
- 1 -